РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.10.2020г.    № 21

О выплате по решению суда                                                                                             № 11-489/2020 от 23.01.2020г.,                                                                                                    на основании исполнительного листа                                                                           серия ФС № 022027711

                  На основании Апелляционного определения Челябинского областного суда от 23.01.2020г. № 11-489/2020, Определения Седьмого кассационного суда от 26.05.2020 года по делу № 88-6747/2020, Определения Верховного суда Российской Федерации от 10.08.2020г. № 48-КФ20-477-К7, № 2-497/2019, на основании исполнительного листа серия ФС № 022027711

                      Совет депутатов Кунашакского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]                                                            РЕШИЛ:

1. Установить размер ежемесячной оплаты по исполнительному листу до конца 2020 года в сумме по 1 000 рублей, в связи с тем, что в бюджете поселения на 2020 год указанный вид расходов не заложен.
1. При формировании бюджета Кунашакского сельского поселения заложить денежные средства по ежемесячной оплате по исполнительному листу в сумме 10 000  рублей.
1. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Данное решение обнародовать на информационных стендах.

Председатель Совета депутатов                                                                          Кунашакского сельского поселения                                            В.Ф. Хакимов.